РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  29.05.2025 г.                                                                                             № 215
   п. Дубровка

О проведении проверки по оценке
готовности теплоснабжающих, теплосетевых

организаций и потребителей тепловой энергии

Дубровского муниципального района

Брянской области к работе

в осенне-зимний период 2025-2026 гг.
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 «Об утверждении Правил обеспечения готовности к отопительному периоду и Порядка проведения оценки обеспечения готовности к отопительному периоду»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Провести проверку по оценке готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии Дубровского муниципального района Брянской области к работе в осенне-зимний период 2025-2026 гг.

         2. Утвердить «Программу проведения проверки готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии Дубровского муниципального района Брянской области к отопительному периоду 2025 - 2026г.г.» согласно приложению.
         3. Постановление разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети интернет.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дубровского района И.В. Самохина.
Глава администрации
Дубровского района                                                                  И.А. Шевелёв